
 

UCHWAŁA NR XLII/316/2017  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia spośród radnych Rady Miejskiej Białogardu członków zespołu 

koordynującego proces rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z Uchwałą Nr XXXV/280/2017 Rady Miejskiej 

Białogardu z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie lokalnego programu rewitalizacji dla miasta 

Białogard, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. Na członków Zespołu koordynującego proces rewitalizacji wyznacza się 

następujących radnych Rady Miejskiej Białogardu: 

1. Anuszkiewicza Pawła, 

2. Harłacza Jerzego, 

3. Klonowską Jadwigę, 

4. Siwka Macieja, 

5. Wegnera Adama. 

§   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       PRZEWODNICZĄCY  

                       RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                           mgr Sławomir Domański  


